様式第１号の３（別表第５関係）

 　 年　　月　　日

　　一関市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(電　話　　　　―　　　　　　　　　)

浄化槽設置整備等事業補助金交付申請書
（宅内配管工事費補助）

　　　　　年度において、浄化槽設置整備等事業補助金の交付を受けたいので、一関市補助金交付規則により関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

	設置場所

	交付申請額
	円

	住宅の所有者
	１　本人　　２　共有(　　)人　　３　その他

	対象経費
	円

	着工予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	事業完了予定年月日
	年　　　　月　　　　日

	施工業者

(添付書類)
⑴　宅内配管から浄化槽までの排水経路及び延長を示した設置場所の配置図
⑵　対象経費に係る見積書の写し
⑶　その他市長が必要と認める書類